令和７年２月６日

置 賜 総 合 支 庁

 報 道 関 係 者 各 位

                        置賜総合支庁総務企画部総務課長

「置賜総合支庁ニュース２月号」の発行について

 日頃から、広報・広聴活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。

 さて、「置賜総合支庁ニュース」令和７年２月号を発行しましたので、御高

覧ください。なお、山形県ホームページ上でも公開しております。

（https://www.pref.yamagata.jp/325001/kensei/joho/koho/news.html）

問合せ先

総務企画部総務課企画調整担当

主事 髙嶋 衣舞季

TEL 0238-26-6100

報道監 総務企画部長 佐々木 秀徳

プレスリリース